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R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

U N I V E R S I T E T I   ”E Q R E M  Ç A B E J” 
G J I R O K A S T Ë R 

 

FAKULTETI I SHKENCAVE TË NATYRËS 
DEPARTAMENTI I MATEMATIKËS, INFORMATIKËS DHE FIZIKËS 

 

DATAT E PROVIMEVE  
 PER PROGRAMIN E STUDIMIT TEKNOLOGJI-INFORMACIONI 

PER VITIN AKADEMIK 2022-2023  
(SEMESTRI  II)  

ME KOHË TË PLOTË 
 

VITI  I 

Nr. Lënda/Moduli Data Ora Salla Komisioni 
Forma e 

Kontrollit 
1. Fizike 12.06.2023 09.00 310.1 A.Sinani,I.Kokalari Me Shkrim 

2. Gjuhe e Huaj 15.06.2023 09.00 310.1 H.Mallanezo,H.Miçoni Me Shkrim 

3. Analize Matematike 1 20.06.2023 09.00 203.1 A.Isufati,K.Zoto Me Shkrim 

4. Programim 1 23.06.2023 09.00 403.2 K. Lili,I.Bilo Me Shkrim 

5. Dizenjim & Analize Algoritmesh 29.06.2023 09.00 402.2 J.Shara,Dh.Terpo Me Shkrim 

VITI  II 

Nr. Lënda/Moduli Data Ora Salla Komisioni 
Forma e 

Kontrollit 
1. Analize Matematike 2 13.06.2023 09.00 310.1 A.Isufati,K.Naka Me Shkrim 

2. Matematike Diskrete 16.06.2023 09.00 203.1 J.Dine,K.Zoto Me Shkrim 

3. Analize Numerike 21.06.2023 09.00 310.1 R.Mano,A.Isufati Me Shkrim 

4. Strukture te Dhenash 26.06.2023 09.00 403.2 K.Lili,I.Bilo Me Shkrim 

5. Programim 2 30.06.2023 11.00 403.2 K.Lili, I.Bilo Me Shkrim 

VITI  III 

Nr. Lënda/Moduli Data Ora Salla Komisioni 
Forma e 

Kontrollit 
1. Siguri e Sistemeve Informatike  14.06.2023 09.00 403.2 K.Naka,A.Vllaho Me Shkrim 

2. Data Mining 19.06.2023 09.00 403.2 I.Bilo,Dh.Terpo Me Shkrim 

3. Kurs Special ne Informatike 22.06.2023 09.00 403.2 K.Lili,I.Bilo Me Shkrim 

4. Programim Web 27.06.2023 09.00 403.2 K.Lili,I.Bilo Me Shkrim 

 
 
Provim i Pergjithshem Perfundimtar:  07.07.2023 
 
 

                                                                                               MIRATOI 
PËRGJEGJËS I NJËSISË BAZË                                                       DEKAN 

 
   Dr. Dhori TERPO                                                              Prof.Asoc.Dr. Selfo ORUÇI 
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R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

U N I V E R S I T E T I   ”E Q R E M  Ç A B E J” 
G J I R O K A S T Ë R 

 

FAKULTETI I SHKENCAVE TË NATYRËS 
DEPARTAMENTI I MATEMATIKËS, INFORMATIKËS DHE FIZIKËS 

 

DATAT E PROVIMEVE  
 PER PROGRAMIN E STUDIMIT MATEMATIKE-INFORMATIKE 

      PER VITIN AKADEMIK 2022-2023  
(SEMESTRI  II) 

ME KOHË TË PLOTË 
VITI  I 

Nr. Lënda/Moduli Data Ora Salla Komisioni 
Forma e 

Kontrollit 
1. Fizike  12.06.2023 09.00 310.1 A.Sinani,I.Kokalari Me Shkrim 

2. Gjuhe e huaj 15.06.2023 09.00 310.1 H.Mallanezo,H.Miçoni Me Shkrim 

3. Analize Matematike 1 20.06.2023 09.00 203.1 A.Isufati,K.Zoto Me Shkrim 

4. Algjeber 1 23.06.2023 09.00 310.1 K.Naka,J.Dine Me Shkrim 

5. Teori e Numrave 27.06.2023 09.00 201.1 J.Dine,K.Zoto Me Shkrim 

6. Hyrje ne Shkencat Kompjuterike 30.06.2023 09.00 403.2 I.Bilo,K.Lili Me Shkrim 

VITI  II 
Nr
. 

Lënda/Moduli Data Ora 
Sall

a 
Komisioni 

Forma e 
Kontrollit 

1. Analize Matematike 2 13.06.2023 09.00 310.1 A.Isufati,K.Naka Me Shkrim 

2. Matematike Diskrete 16.06.2023 09.00 203.1 J. Dine,K. Zoto Me Shkrim 

3. Analize Numerike 21.06.2023 09.00 310.1 R.Mano,A.Isufati Me Shkrim 

4. Algorit&Strukture te Dhenash 26.06.2023 11.00 402.2 Dh.Terpo,I.Bilo Me Shkrim 

5. Programim 29.06.2023 11.00 401.2 R.Vasili,Dh.Terpo Me Shkrim 

VITI  III 

Nr. Lënda/Moduli Data Ora Salla Komisioni 
Forma e 

Kontrollit 
1. Topologji &Analize Funksionale 14.06.2023 09.00 201.1 A.Isufati,V.Minga Me Shkrim 

2. Kerkime Operacionale 19.06.2023 09.00 310.1 K.Naka,K.Zoto Me Shkrim 

3. Ndertim Aplikim..ne Access dhe SQL 22.06.2023 11.00 402.2 I,Bilo,Dh.Terpo Me Shkrim 

4. Programim Java 27.06.2023 11.00 402.2 Dh.Terpo,K.Lili Me Shkrim 

5. Programim OOP & GUI 30.06.2023 11.00 402.2 A.Liti,Dh.Terpo Me Shkrim 

 
 
Provim i Pergjithshem Perfundimtar:  06.07.2023 

 
                                                                                     MIRATOI 

PËRGJEGJËS I NJËSISË BAZË                                                   DEKAN 

 
    Dr. Dhori TERPO                                                       Prof.Asoc.Dr. Selfo ORUÇI 
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R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

U N I V E R S I T E T I   ”E Q R E M  Ç A B E J” 
G J I R O K A S T Ë R 

 

FAKULTETI I EDUKIMIT DHE SHKENCAVE SHOQËRORE  
DEPARTAMENTI I MATEMATIKËS, INFORMATIKËS DHE FIZIKËS 

 
 

DATAT E PROVIMEVE  
 PËR PROGRAMIN E STUDIMIT TË CIKLIT TË DYTË 

MASTER NË MËSUESI PËR ARSIMIN E MESËM TË ULËT  
NË MATEMATIKË – FIZIKË  

PËR VITIN AKADEMIK 2022-2023 
(SEMESTRI  II) 

 
 

VITI  -I- 

Nr. Lënda mësimore Data Ora Salla Komisioni 

1. Didaktika e Matematikës dhe Fizikës 03.07.2023 1100 203.1 K.Zoto,A.Sinani  

2. Planifikim dhe zhvillim i kurrikulave dhe vlerësimi  06.07.2023 0900 203.1 M.Carka, L.Mamani 

3. Plotësime në Fizikë 10.07.2023 1100 313.1 I.Kokalari,A.Sinani 

4. Kërkimi në Edukim 13.07.2023 0900 203.1 L.Mamani,Zh.Lilo 

5. Zhvillimi, të nxënit dhe mendimi kritik 17.07.2023 0900 203.1 Zh.Lilo,L.Mamani 
 

VITI  -II- 

Nr. Lënda mësimore Data Ora Salla Komisioni 

1. 
Praktike shkollore e mësimdhënies afatshkurtër dhe 
të plotë 

12.06.2023 1100 310.1 K.Zoto,A.Sinani 

2. Plotësime në Matematikë të Zbatuar 15.06.2023 0900 203.1 R.Mano,A.Isufati 

3. Logjikë Matematike 19.06.2023 0900 203.1 A.Isufati,R.Mano 

4. Teknologji e Mekanikës dhe Mjedisit 22.06.2023 1100 313.1 I.Kokalari,A.Sinani 

 
Shënim.  Datat e provimeve për Sezonin Plotësues vetëm për studentët e viteve fundore janë: 26.06.2023,   

                    27.06.2023 dhe 29.06.2023. 
     
      

     Provim Përfundimtar Formimi:   04.07.2023 
 
 

 

                           MIRATOI 
PËRGJEGJËS I NJËSISË BAZË                                                    DEKAN  

 

           Dr. Dhori TERPO                                                          Prof.Dr.  Gëzim SALA 
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R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

U N I V E R S I T E T I   ”E Q R E M  Ç A B E J” 
G J I R O K A S T Ë R 

 

FAKULTETI I EDUKIMIT DHE SHKENCAVE SHOQËRORE  
DEPARTAMENTI I MATEMATIKËS, INFORMATIKËS DHE FIZIKËS 

 
 

DATAT E PROVIMEVE  
 PËR PROGRAMIN E STUDIMIT TË CIKLIT TË DYTË 

MASTER NË MËSUESI PËR ARSIMIN E MESËM TË ULËT  
NË MATEMATIKË – INFORMATIKË  

PËR VITIN AKADEMIK 2022-2023 
(SEMESTRI  II) 

 
 

VITI  -I- 

Nr. Lënda mësimore Data Ora Salla Komisioni 

1. Didaktika e Matematikes dhe Informatikës  03.07.2023 0900 203.1 K.Zoto,R.Vasili  

2. Planifikim dhe zhvillim i kurrikulave dhe vlerësimi 06.07.2023 0900 203.1 M.Carka, L.Mamani 

3. TIK dhe Shoqëria 10.07.2023 0900 310.1 I.Kokalari,A.Sinani 

4. Kërkimi në Edukim 13.07.2023 0900 203.1 L.Mamani,Zh.Lilo 

5. Zhvillimi, të nxënit dhe mendimi kritik 17.07.2023 0900 203.1 Zh.Lilo L.Mamani 
 

VITI  -II- 

Nr. Lënda mësimore Data Ora Salla Komisioni 

1. 
Praktike shkollore e mësimdhënies afatshkurtër dhe 
të plotë 

12.06.2023 0900 203.1 K.Zoto,Dh.Terpo 

2. Plotësime në matematikë të zbatuar 15.06.2023 0900 203.1 R.Mano,A.Isufati 

3. Logjikë Matematike 19.06.2023 0900 203.1 A.Isufati, R.Mano 

4. TIK në Mësimdhënie 22.06.2023 0900 310.1 A.Sinani, I.Kokalari 

 
Shënim. Datat e provimeve për Sezonin Plotësues vetëm për studentët e viteve fundore janë: 26.06.2023,   

                    27.06.2023 dhe 29.06.2023. 
 

Provim Përfundimtar Formimi:   05.07.2023 
     
      

    
 

                           MIRATOI 
PËRGJEGJËS I NJËSISË BAZË                                                    DEKAN  

 

           Dr. Dhori TERPO                                                          Prof.Dr.  Gëzim SALA 

 



UNIVBRSITETT "EQREN[' QAnnP

FAKULTETI I SHKENCAVE TE N,tTYNiiS
GJIRoKASTfr,R

DEPARTAMENTI I SHKENCAVE BIOLOGJIKE MJEDISORE DHE USHQIMIT

Nr9{-{'--prot
DATAT E PROVIMIT TE CIKLIT TE PARE, BACIIELOR NE BIOLOGJI-I(MI ME KOHE TE

PLOTE, SEZONI r Vf,RES.
Mbdshtetur ne nenin 8l t€ rregullore sd brendshme td Universitetit (shtator2020), datat e provimeve te
programit td studimit Bachelor n€ Biologji-Kimi sistemi i studimeve me kohd te plot€, per sezonin e Dyt6
(te Veres) sipas strukturCs m6simore td miratuar pdr semestrin e dyt6, td vitit akademik 2022-2023 jane:
VITI I PARE :

Gj irokaster, me.08. 05.2023

Nr Disiplina,rModuli Salla Data Ora Komisioni X'orma e
kontrollit

Gjuhe e Huaj 301 t7.05.2023 0gu' Ll.Migoni&L.Rrapi Me Shkrim
2 Informatike 301 19.05.2023 0guu I.Kokalari &Dh Terpo Me Shkrim
J Kimi e prgjitheshme 301 26.0s.2023 0g'u J.Lena&E.Hysaj Me Shkrim
4 Histologj i- Embriologf i 301 19.06.2023 090'r E. Hysaj & A.Como Me Shkrim
5 Botanike e Pergjithshme 301 .22.06.2023 0g'u A. Qendro& S. Malo Me Shkrim
6 Zoologji Pararruazore 301 29.06.2023 0g'u L. Hasani & E.Hysaj Me Shkrim

VITI DYTE
Nr Disiplina,/Moduli Salla Data Ora Komisioni Forma e

kontrollit
Kimi organike 302 19.05.2023 0g'u J.Llupa& A.Qomo Me Shkrim

2 Lende me zgjedhje
(Paleontologji )

302 22.05.2023 0guu E.Shehu& S.Malo Me Shkrim

5 Kimi analitike 302 26.05.2023 0gu' M. Terpo & E.Hysaj Me Shkrim
J Sistematike Bimore 342 23.06.2023 0g,r,r M.Xhulaj& A.Qendro Me Shkrim

4 Zoologtri vertebrore 302 ?a.06.2N)3 0g'u E.Hysaj& L.Hasani Me Shkrim



VITI TRETE
Nr Disiplina,/Moduli Salla DaJa Ora Komisioni tr'orma e

kontrollit
1 Mikrobiologji 303 24.05.2023 0g'u G. Paspali &L.Hasani Me Shkrirn
2 Biogjeografi 303 26.05.2023 0g'u A. Qendro& S. Malo Me Shkrim
a-) F ziologii bimore 303 02.06.2023 0gu' S. Malo & A.Qendro Me Shkrim
4 F ziologji Shtazore 303 09.06.2023 0g'u G. Paspali & E. Hysaj Me Shkrim
5 Evolucion 303 12.06.2023 0gu' A.Como & e.Hysaj Me Shkrim
6 Gjenetike 303 16.06.2023 0gu' A.Como& L.Hasani Me Shkrim
'l Lende me zgjedhje

Etologji
303 19.06.2023 09" M.Terpo& A.Como Me Shkrim

8 Kimi Fizike e
koloidale

303 23.06.2023 0gu0 M. Terpo & E.Hysaj Me Shkrim

Provim formimi 305 07.07.2023 OgUU Komisioni Me go.je

Prof. Asoc. Dr.Sadik Malo-

Pergiegies i Njesie 
"^r" 

ilrtfi/
#/,1

MIRATON
Prof. Dr. Selfo Orugi

---r-

in



ylr-?k6rot

nc*r*idrL*lg& m s.fi,&* ,#.**e.ffi.
UNIVERSITETI *EQREM qABEJ"

FAKULTETI I SHKENCAVE SHOQERORE
GJIROKASTiiR

Dt. 3t.05.2023
DATAT E PROVIMIT TE CIKLIT TE DYfE MASTER NE MESUESI NE AMU NE BIoLoGJI-KIMI ME

KOHE TE PLOTE, SEZONI I IVERES
Mb€shtetur nd nenin 8l td rregullore s€ brendshme t€ Universitetit (amenduar shtator 2020), datat e provimeve te
programit te studimit Master ne mesuesi ne AMU ne Biologji-Kimi sistemi i studimeve me kohe te plote, per
sezonin e veres sipas struktures mesimore te miratuar per semestrin e dye, per vitin akademik 2022-2023 jand;

VITI I PARE

VO:Datat e sezonit plotesues per vitin fundor jane :OI.OZ.ZtZl;O*Ol eOZl;hl.W.2023.

Prof. Asoc. Sadik Malo r, 
)JJ

'i" '

f
Pergiegies i Njesise Baz6

MIRATOHET

Nr Disiplina/Moduli Salla Data Ora Komisioni Forma e

kontrollit
Plotesime ne biologji 305 03.0'7.2023 l0 S.Malo&A.Qendro Me shkrim

2 Kimi mjedisi 304 06.07.2023 l0 M.Terpo&A.Como Me shkrim
J Planifikim dhe zhvillim

kurikulave
303 10.07.2023 10 M.Carka & L..Mamani Me shkrim

A+ Zhvillimi i te nxenit dhe
mendimi kritik

307 12..07.2023 t0 ZH.Llla& L.Mamani Me shkrim

5 Kerkimi ne edukim 301 14.07.2023 l0 L.Mamani &.M.Carka Me shkrim

VITI I DYTE
N
r

Disiplina/Moduli SalI
a

Data Ora Komisioni Forma e

kontrollit
Praktike shkollore e mesim
dhenies .

303 12.06..2023 10 S.Malo& E.Hysai Me shkrim

2 Edukim shendetesor 307 19.06.2023 10 G.Paspali & S.Oruci Me shkrim
) Gjuhe angleze per qellime

specifike
30r 23.06.2023 l0 Ll.Miconi&L.Rrapi Me shkrim

4 Edukim mjedisor 305 30i06"2023 10 S,Oruci& G.Paspali Me shkrim

5 Provim diplome 304 t0.07.2023 l0 KOMISIONI Me shkrim

Prof. Dr.Gezim Sala



 

_______________________________ ________________________ 

U N I V E R S I T E T I   ”E Q R E M   Ç A B E J” 

FAKULTETI I SHKENCAVE TË NATYRËS 
DEPARTAMENTI I INFERMIERISË 

GJIROKASTËR 

                                                                
 

                                                                                                                         Gjirokastër, më    18. 05.2023 
 

 

Lenda: KALENDARI I PROVIMEVE PËR SEZONIN E  VERËS 2022- 2023 NË CIKLIN  E  

 I-RË TË STUDIMEVE, INFERMIERI E PERGJITHSHME, ME KOHË TË PLOTË 

 
VITI I PARË 
 
 

 

Nr Disiplina / Moduli Data  Gr.A 
+ të 
prapa
mbetu
r  

 
Gr.B+  
të 
prapa
mbet
ur 

 Gr.C 
+  të 
prapa
mbetu
r 

Salla Komisioni F.Vleresimit

I ANATOMI E NJERIUT 05.06.2023 08:30 11:00 14:00 101 A ZH. GRACI 
;M.AGOLLI 

Pr.Shkrim 

II   FIZIOLOGJI E NJERIUT 08.06.2023 08:30 11:00 14:00 101 A M.AGOLLI;  
ZH  GRACI 

Pr.Shkrim 

III BAZAT E 
INFERMIERISTIKËS  

12.06.2023 08:30 11:00 14:00 101 A M. LLAVDANITI ; 
A.XHEMALI 

Pr.Shkrim 

IV PUERIKULTURE DHE 
NEONATOLOGJI 

15.06.2023 08:30 11:00 14:00 101 A Z.VLLAHO; 
D.RAMI 

Pr.Shkrim 

V BIOKIMI MJEKESORE & 
BIOFIZIK MJEKESORE 

19.06.2023 08:30 11:00 14:00 101 A A  . GOXHARAJ; I. 
KOKALARI 
 

Pr.Shkrim 

VI PSIKOLOGJI 
MJEKËSORE / SHËNDET 
MJEDISOR 
(LËNDË ME ZGJEDHJE)  
 

22.06.2023 08:30 11:00 14:00 101 A E.HASANI; A. 
GOXHARAJ 
//S.ORUÇI;S.MALO  

Pr.Shkrim 



 

 

VITI I DYTË 

 

 

VITI I TRETË 

 

 

 

 
 
 

Nr Disiplina / Moduli Data   Gr.A 
të 
prapam
betur 

Gr.B 
të 
prapa
mbet
ur 

Gr.C 
të 
prapa
mbet
ur 

Salla Komisioni F.Vleresimit

I SHKENCA 
INFERMIERORE 2 

06.06.2023 
  

08:30 11:00 14:00 101 A A.XHEMALI; 
M.AGOLLI 

Pr.Shkrim 

II SËMUNDJE INFEKTIVE 
DHE DERMATOLOGJIKE 

09.06.2023 08:30 11:00 14:00 101 A D.RAMI; 
Z.VLLAHO 

Pr.Shkrim 

III SHKENCA 
NEUROPSIKIATRIKE   
 

13.06.2023 08:30 11:00 14:00 101 A   
D.RAMI;Z.VLLAHO   

Pr.Shkrim 

IV DIETOLOGJI / FAZA 
PREANALITIKE / 
SHKRIM PROJEKTESH 
( LËNDË ME ZGJEDHJE  ) 

17.06.2023 08:30 11:00 14:00 101 A S.MALO;A.COMO//. 
A  . GOXHARAJ; Gj 
SEMINI 
I.KOKALARI;A.SIN
ANI 

Pr.Shkrim 

V PRAKTIK  
INFERMIERORE 1  

21.06.2023 08:30 11:00 14:00 101 A M. LLAVDANITI 
;M.AGOLLI  

Pr.Shkrim 

Nr Disiplina / Moduli Data Gr.A  të 
prapam
betur 

Gr.B 
të 
prapa
mbetu
r 

Gr.C 
të 
prapa
mbet
ur 

  Salla Komisioni F.Vleresimit 

I SHKENCA INF .3 07.06.2023 08:30 11:00 14:00 402 A M.LLAVDANITI;  
A.XHEMALI 

Pr.Shkrim 

II SHKENCA INF .4 10.06.2023 08:30 11:00 14:00 402 A A.XHEMALI; M. 
LLAVDANITI  

Pr.Shkrim 

III GJINEKOLOGJI 
OBSETRIK & SHËNDET 
RIPRODHUES 

13.06.2023 08:30 11:00 14:00 402 A P.BARJAMI; 
A.XHEMALI  

Pr.Shkrim 

IV PRAKTIKË   
INFERMIERORE 2 

16.06.2023 08:30 11:00 14:00 402 A A.XHEMALI; 
M.AGOLLI 

Pr.Shkrim 



 
 
 
Shënim:  
 

1. Çdo student duhet të paraqitet në provim me dokument identifikimi, pasi mospasja e tij e penalizon me 
moshyrjen në provim.  

 
2. Kohëzgjatja e provimeve të jetë jo më shumë se 2 (dy) orë.  

 
3. Sezoni plotësues  për studentët e viteve  fundore ( studentë të vitit të tretë & studentë përsëritës) do të jetë në 

datat 23, 26 dhe 27 Qershor  2023.  
 

4. Provim i Përgjithshëm Përfundimtar në Bachelor në Infermieri e Përgjithshme 30 Qershor 2023, ora 1030. 
 

 

 

 

 

                                                                                                                                    M I R A T O N  

PËRGJEGJËSE E NJËSISE BAZË                                                                            DEKAN 

       Prof.Asoc.Dr. Maria Agolli                                                                   Prof.Asoc.Dr. Selfo ORUÇI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



_____________________________ ________________________ 

U N I V E R S I T E T I   ”E Q R E M   Ç A B E J” 

FAKULTETI I SHKENCAVE TË NATYRËS 
DEPARTAMENTI I INFERMIERISË 

G J I R O K A S T Ë R 

 
                                                                                                                   Gjirokaster, me    18. 05.2023 

 

Lenda: KALENDARI I PROVIMEVE PËR  SEZONIN E VERES 2022-2023, NE CIKLIN  E 

 I-RË TË  STUDIMEVE INFERMIER-MAMI, ME KOHË TË PLOTË 

VITI I PARË 
 

 

 

 

 

 

Nr Disiplina / Moduli Data  Ora/  Gr.A 
+ 
Papambetu
r  

Salla Komisioni F.Vleresimit 

I ANATOMI E NJERIUT 05.06.2023 17:00 401 A ZH  GRACI  M.AGOLLI  
 

Pr.Shkrim 

II FIZIOLOGJI E NJERIUT  
 

08.06.2023 17:00 401 A S. MALO; ZH.GRAÇI Pr.Shkrim 

III BAZAT E 
INFERMIERISTIKES 

12.06.2023 17:00 401 A M. LLAVDANITI 
A.XHEMALI  

Pr.Shkrim 

IV PUERIKULTURE  DHE 
NEONATOLOGJI 

15.06.2023 17:00 401 A Z.VLLAHO; D.RAMI Pr.Shkrim 

V BIOKIMI  
MJEKESORE& 
BIOFIZIKE MJEKESORE 

19.06.2023 17:00 401 A A  . GOXHARAJ; I. 
KOKALARI 

Pr.Shkrim 

VI PSIKOLOGJI 
MJEKESORE / SHENDET 
MJEDISOR 
( LENDE ME ZGJEDHJE 

22.06.2023 17:00 401 A E.HASANI;A.GOXHAR
AJ //S.ORUÇI; S.MALO 

Pr.Shkrim 



 

VITI I DYTË 

 

 

 

VITI I TRETË 

 

 

                  

 

 

Nr Disiplina / Moduli Data  Ora / Gr.A 
+ 
Papambetur 

Salla Komisioni F.Vleresimit 

I FIZPATOLOGJITE 
RIPRODHUESE 

06.06.2023 
  

10:00 101A L.MEZINI;A.XHEMALI Pr.Shkrim 

II PRAKTIKE  
INFERMIERORE 1 

09.06.2023 10:00 403A M.LLAVDANITI;  
M. AGOLLI 

Pr.Shkrim 

III DIETOLOGJI // FAZA 
PREANALITIKE/SHKRIM 
PROJEKTESH( LËNDË MË 
ZGJEDHJE )  

13.06.2023 10:00 403A R.LARO;A.SALIAJ   // 
GJ. SEMINI; D.RAMI   
I.KOKALARI; 
A.SINANI    

Pr.Shkrim 

IV SHKENCA  
INFERMIERORE 

16.06.2023 10:00 403A ;V.HUNDA 

M.LLAVDANITI 

Pr.Shkrim 

V LENDE KIRURGJIKALE & 
URGJENCA MJEKESORE 
 

20.06.2023 10:00 403A D.RAMI; GJ. SEMINI  ; Pr.Shkrim 

Nr Disiplina / Moduli Data  Ora / Gr.A 
+ 
Papambetu
r 

Salla Komisioni F.Vleresimit 

I GJINEKOLOGJI  DHE 
SHENDET  RIPRODHUES  

07.06.2023 10:00 403A L.MEZINI,  
A.XHEMALI  
 

Pr.Shkrim 

II PATOLOGJI TE 
PERGJITHSHME 

10.06.2023 10:00 403A P.BARJAMI  
M.AGOLLI 

Pr.Shkrim 

III INFERMIERISTIKE NE 

GJINEKOLOGJI DHE 

SHENDET RIPRODHUES 

13.06.2023 10:00 303A A.SALIAJ 
M.LLAVDANITI 

 
Pr.Shkrim 

IV PRAKTIKE 

INFERMIERORE 2 

16.06.2023 17:00 403A A.XHEMALI 
;M.AGOLLI 

 
Pr.Shkrim 



                                                                                                                                                                                              

 

Shënim:  
 

1. Çdo student duhet të paraqitet në provim me dokument identifikimi, pasi mospasja e tij e penalizon me 
moshyrjen në provim.  

 
2. Kohëzgjatja e provimeve të jetë jo më shumë se 2 (dy) orë.  

 
3. Sezoni plotësues  për studentët e viteve  fundore ( studentë të vitit të tretë & studentë përsëritës) do të jetë në 

datat 23, 26 dhe 27 Qershor  2023.  
 

4. Provim i Përgjithshëm Përfundimtar në Bachelor në Infermier – Mami 30 Qershor 2023, ora 900. 
 

 

 

 

 

                                                                                                                                    M I R A T O N  

PËRGJEGJËSE E NJËSISE BAZË                                                                            DEKAN 

       Prof.Asoc.Dr. Maria Agolli                                                                   Prof.Asoc.Dr. Selfo ORUÇI 
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